Productos 
farmacéudticos 
para uso 
veterinario 

1.2.1.0.00 - 
INGRESO
S 
CORRIEN
TES DE 
LIBRE 
DESTINAC
IÓN 

9,000,000.00 9,000,000.00 

Suministro de 
medicamentos 
para las especies 
del CAV 

TOTAL CONTRACREDITO 9,000,000.00 9,000,000.00 

en la suma CIENTO CINCUENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($152.400.000), así:  

Contracrédito 

Código Presupuestal Proyecto Código Ccpet Nombre del 

Rubro 
Presupuestal 

Cpc-Dane Fuente valor  Valor por 
Proyecto 

Actividad 

2.3.3205.0900.20241300100
82-0088 

2024130010082
-
RESTAURACIO
N INTEGRAL

[...]

Con base a los recursos contracreditados en el artículo anterior, 
acredítense los rubros del presupuesto inversión denominado SERVICIOS PRESTADOS A LAS 
EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION, en lo que respecta a los códigos de proyectos y 
rubros de inversión que se detallan a continuación y en la suma de CIENTO CINCUENTA Y DOS 
MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($152.400.000), así:  

Crédito   

Código Presupuestal   Código Ccpet Nombre del 

Rubro 
Presupuestal 

Cpc-Dane Fuente valor  Valor por 
Proyecto 

Actividad 

2.3.3204.0900.2024130010066-
0022 

2024130010066-
CONSERVACIÓN 
INTEGRAL DE LA 
BIODIVERSIDAD